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 225. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКА ПОМОШ 

 НА СЕМЕЈСТВАТА НА НАСТРАДАНИТЕ ВО ПОЖАРОТ ВО КОЧАНИ 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиска помош на семејствата на 
настраданите во пожарот во Кочани. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2758/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

  
 
 226. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 28 март 2025 година, донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКА ПОМОШ НА  

СЕМЕЈСТВАТА НА НАСТАДАНИТЕ ВО ПОЖАРОТ ВО КОЧАНИ  
 

член 1 
Се одобрува финансиска помош на настраданите во немилиот настан кој 

се случи во Кочани на 16.03.2025 годинa во висина од 1.000.000,00 денари. 
Средствата ќе се исплатат на сметка на фонд на солидарност на црвен 

крст на РСМ. 
член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2025 година. 
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член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 2758 /1 
 28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 227. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВА ЗА  

ОСНОВАЊЕ НА ПРАВНО ЛИЦЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО НАБАВКА НА 
 ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ЗА СИТЕ ОПШТИНСКИ ОБЈЕКТИ 

 
I 

Се објавува Заклучок за прифаќање на Иницијатива за основање на 
правно лице за управување со набавка на електрична енергија за сите 
општински објекти. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2759/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

  
 
 228. 

Врз основа на член 46 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 28 март 2025 година, донесе  
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ЗАКЛУЧОК  
ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВА ЗА ОСНОВАЊЕ НА 

 ПРАВНО ЛИЦЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО НАБАВКА НА  
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ЗА СИТЕ  

ОПШТИНСКИ ОБЈЕКТИ 
 
I 

Се прифаќа Иницијатива за основање на правно лице за управување со 
набавка на електрична енергија за сите општински објекти. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 –2759 /1  
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 229. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА 

 РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОПШТИТЕ  
МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД ЗАРАЗНИ БОЛЕСТИ  

НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за спроведување на општите мерки за заштита на населението од 
заразни болести на територијата на Општина Штип за 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-2760/2 

01 април 2025 година 
 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

  
 
 230. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 28 март 2025 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОПШТИТЕ МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД 
ЗАРАЗНИ БОЛЕСТИ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Извештај за реализација на Програмата за спроведување на 
општите мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата 
на Општина Штип за 2024 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08 – 2760/1 

28 март 2025 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
231. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА 
 НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
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I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програма за култура на Општина Штип за 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2761/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов,с.р. 

 
 
 232. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА  

НА ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА  
ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Извештај за реализација на Програма за култура на Општина 
Штип за 2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2761 /1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 233. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ 

 ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  
НА ОУК „ДОМ НА МЛАДИ“-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Годишна програма за работа на ОУК „Дом на млади“-Штип за 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2762/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 234. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ГОДИШНА ПРОГРАМА 

 ЗА РАБОТА НА ОУК „ДОМ НА МЛАДИ“-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Извештај за реализација на Годишна програма за работа на 
ОУК „Дом на млади“-Штип за 2024 година. 
 

II 
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 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2762 /1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 235. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА 

 НА ООУ ,,ТОШО АРСОВ” – ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ ,,Тошо 
Арсов” – Штип за 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2763/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 236. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 
март 2025 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  

ООУ ,,ТОШО АРСОВ” – ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Годишна сметка на ООУ ,,Тошо Арсов” – Штип за 2024 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2763/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 237. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА 

 НА ООУ ,, СЛАВЕЈКО АРСОВ” – ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ ,,Славејко 
Арсов” – Штип за 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2764/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 238. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 
март 2025 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА 
 ООУ ,,СЛАВЕЈКО АРСОВ” – ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишна сметка на ООУ ,,Славејко Арсов” – Штип за 2024 
година. 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2764/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 239. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА 

 НА ООУ ,,ДИМИТАР ВЛАХОВ” – ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ ,,Димитар 
Влахов” – Штип за 2024 година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-2765/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 240. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 
март 2025 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА 

 ООУ ,,ДИМИТАР ВЛАХОВ” – ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишна сметка на ООУ ,,Димитар Влахов” – Штип за 2024 
година. 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2765/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 241. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА 

 НА ООУ ,,ВАНЧО ПРКЕ” – ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 
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Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ ,,Ванчо 

Прке” – Штип за 2024 година. 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2766/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 242. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 
март 2025 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА 

 ООУ ,,ВАНЧО ПРКЕ” – ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишна сметка на ООУ ,,Ванчо Прке” – Штип за 2024 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2766/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 243. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 



Стр. 334 Број 4  1 април 2025 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА 

 НА ООУ ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”–ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ ,,Гоце 
Делчев” – Штип за 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2767/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов,с.р. 

 
 
 244. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 
март 2025 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  

ООУ ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” – ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишна сметка на ООУ ,,Гоце Делчев” – Штип за 2024 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2767/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 245. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА 
 НА СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“ ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ Гимназија 
„Славчо Стојменски“ Штип за 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2768/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 246. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 89-а став 1 алинеја 4 од 
Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 
49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18, 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 
март 2025 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА СОУ ГИМНАЗИЈА 
 „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“ ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 
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 Се усвојува Годишна сметка на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип 
за 2024 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2768/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 247. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА 

 НА СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“ ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ „Коле 
Нехтенин“ Штип за 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2769/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 248. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 89-а став 1 алинеја 4 од 
Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 
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34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 
49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18, 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 
март 2025 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  

СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“ ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишна сметка на СОУ „Коле Нехтенин“ Штип за 2024 
година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2769/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 249. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА 

 НА СОУ „ ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ “ -ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ „ Димитар 
Мирасчиев “-Штип за 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 



Стр. 338 Број 4  1 април 2025 

 
 

Број 09-2770/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 250. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 89-а став 1 алинеја 4 од 
Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 
49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18, 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 
март 2025 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА 

 СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“ ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишна сметка на СОУ „Димитар Мирасчиев“ Штип за 2024 
година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 2770/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 251. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА 

 НА СОУ „ ЈАНЕ САНДАНСКИ “ ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ „Јане 
Сандански “ Штип за 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2771/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 252. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 89-а став 1 алинеја 4 од 
Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 
49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18, 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 
март 2025 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  
СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“ ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишна сметка на СОУ „Јане Сандански“ Штип за 2024 
година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08 – 2771/1 

28 март 2025 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 253. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

 ГОДИШНА СМЕТКА НА ОЈУДГ ,,АСТИБО”–ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ОЈУДГ 
,,Астибо”–Штип за 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2772/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 254. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 192 став 2 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19 и 275/19) и член 21 
став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  
ОЈУДГ ,,АСТИБО” – ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 



1 април 2025  Број 4 Стр. 341 

 
I 

Се усвојува Годишна сметка на ОЈУДГ ,,Астибо” – Штип за 2024 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2772 /1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 255. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА 

 НА ЈУДОДГ ,,ВЕРА ВИРИВИРИ ТРЕНА” – ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ЈУДОДГ ,,Вера 
Виривири Трена” – Штип за 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2773/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 256. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 192 став 2 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 



Стр. 342 Број 4  1 април 2025 

 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19 и 275/19) и член 21 
став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  

ЈУДОДГ ,,ВЕРА ВИРИВИРИ ТРЕНА” – ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

Се усвојува Годишна сметка на ЈУДОДГ ,,Вера Виривири Трена” – Штип за 
2024 година. 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2773 /1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 257.  

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ  
ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ  

ПАТИШТА И УЛИЦИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 
на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со финансиски показатели по Програмата за 
одржување на локални патишта и улици за период од 01.10.2024 – 31.12.2024 
година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 



1 април 2025  Број 4 Стр. 343 

 
 

Број 09-2774/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 258. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  

ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА  
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ЗА ПЕРИОД ОД  

01.10.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 
 
I  

 Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – 
Штип со финансиски показатели по програмата за одржување на локални 
патишта и улици за период од 01.10.2024 – 31.12.2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2774/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 259. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 
 



Стр. 344 Број 4  1 април 2025 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ 
 ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ  

ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И 
УЛИЦИ ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 
на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски показатели по Програмата за 
одржување на локални патишта и улици во зимски услови за период од 
01.10.2024 – 31.12.2024 година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2775/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 260. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО  
ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

 ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 
 
I  

 Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – 
Штип со финансиски показатели по програмата за одржување на локални 
патишта и улици во зимски услови за период од 01.10.2024 – 31.12.2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 



1 април 2025  Број 4 Стр. 345 

 
 

Број 08 – 2775/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 261. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ  
ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР 

 ЗА ПАРКИРАЊЕ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 
на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски показатели по програмата за 
користење на јавниот простор за паркирање за период од 01.10.2024 – 
31.12.2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2776/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 262. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 



Стр. 346 Број 4  1 април 2025 

 
ЗАКЛУЧОК  

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО 

 ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА  
ПАРКИРАЊЕ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 

 
I  

 Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – 
Штип со финансиски показатели по програмата за користење на јавниот простор 
за паркирање за период од 01.10.2024 – 31.12.2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2776/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 263. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО 
ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ПЕРИОД ОД 

01.10.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 
на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со финансиски показатели по програмата за 
уредување на градежно земјиште за период од 01.10.2024 – 31.12.2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 



1 април 2025  Број 4 Стр. 347 

 
 

Број 09-2777/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 264. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

 ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО 
 ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 
 

I  
Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – 

Штип со финансиски показатели по програмата за уредување на градежно 
земјиште за период од 01.10.2024 – 31.12.2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2777/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 265. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 
 



Стр. 348 Број 4  1 април 2025 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО 
ПРОГРАМАТА ЗА ВРШЕЊЕ НА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО 

ОПШТИНА ШТИП И ОПШТИНА КАРБИНЦИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2024 – 
31.12.2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 
на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со финансиски показатели по програмата за 
вршење на општински линиски превоз на патници во Општина Штип и Општина 
Карбинци за период од 01.10.2024 – 31.12.2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2778/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 266. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  

ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА  
ЗА ВРШЕЊЕ НА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА 

ШТИП И ОПШТИНА КАРБИНЦИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 
 
I  

Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – 
Штип со финансиски показатели по програмата за вршење на општински 
линиски превоз на патници во Општина Штип и Општина Карбинци за период 
од 01.10.2024 – 31.12.2024 година. 



1 април 2025  Број 4 Стр. 349 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2778/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 267. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН  
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,СТИПИОН 2011”–ШТИП СО  
ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ  

НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 2024 ГОДИНА 
 

I 
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето 

на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со финансиски показатели по програмата за 
уредување на градежно земјиште за 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2779/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 268. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 



Стр. 350 Број 4  1 април 2025 

 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

 ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА 
ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I  

Се усвојува Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – 
Штип со финансиски показатели по програмата за уредување на градежно 
земјиште за 2024 година. 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2779/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 269. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН  
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,СТИПИОН 2011”–ШТИП СО 

 ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ 
 НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски показатели по програмата за 
одржување на локални патишта и улици за 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 



1 април 2025  Број 4 Стр. 351 

 
Број 09-2780/2 

01 април 2025 година 
 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 270. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

 ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА 
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I  

Се усвојува Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – 
Штип со финансиски показатели по програмата за одржување на локални 
патишта и улици за 2024 година. 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2780/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 271. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН  

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО  
ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА 

 ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ ЗА 2024 ГОДИНА 



Стр. 352 Број 4  1 април 2025 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со финансиски показатели по програмата за 
одржување на локални патишта и улици во зимски услови за 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2781/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 272. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

 ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО 
 ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА 

 И УЛИЦИ ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I  

Се усвојува Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – 
Штип со финансиски показатели по програмата за одржување на локални 
патишта и улици во зимски услови за 2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2781/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 



1 април 2025  Број 4 Стр. 353 

 
273. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН 
 ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП 

 СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА 
 ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски показатели за користење на јавниот 
простор за паркирање 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2782/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 274. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  

ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА КОРИСТЕЊЕ 
 НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 2024 ГОДИНА 

 
I  



Стр. 354 Број 4  1 април 2025 

 
Се усвојува Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – 

Штип со финансиски показатели за користење на јавниот простор за паркирање 
2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2782/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 275. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
ПО ПРОГРАМАТА ЗА ВРШЕЊЕ НА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ 

ВО ОПШТИНА ШТИП И ОПШТИНА КАРБИНЦИ ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски показатели по програмата за 
вршење на општински линиски превоз на патници во Општина Штип и Општина 
Карбинци за 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2783/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 



1 април 2025  Број 4 Стр. 355 

 
276. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

 ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО  
ПРОГРАМАТА ЗА ВРШЕЊЕ НА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА  

ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП И ОПШТИНА КАРБИНЦИ ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I  

Се усвојува Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – 
Штип со финансиски показатели по програмата за вршење на општински 
линиски превоз на патници во Општина Штип и Општина Карбинци за 2024 
година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2783/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 277. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА 

 НА ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ЈП ,,Стипион 
2011” – Штип за 2024 година. 



Стр. 356 Број 4  1 април 2025 

 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2784/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 278. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  
ЈП„СТИПИОН 2011“ ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишна сметка на ЈП„Стипион 2011“ Штип за 2024 година 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2784/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 279. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 



1 април 2025  Број 4 Стр. 357 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА 
 РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,ИСАР” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

 ЗА ПЕРИОД 01.07.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
,,Исар”–Штип со финансиски показатели за период 01.07.2024 – 31.12.2024 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2785/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 280. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
ЈП ,,ИСАР” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОД 01.07.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 
 
I  

 Се усвојува Извештај за работењето на ЈП ,,Исар” – Штип со финансиски 
показатели за период 01.07.2024 – 31.12.2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 
 



Стр. 358 Број 4  1 април 2025 

 
Број 08 – 2785/1 

28 март 2025 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 281. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,ИСАР”–ШТИП СО ФИНАНСИСКИ  
ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД 01.10.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
,,Исар”–Штип со финансиски показатели за период 01.10.2024 – 31.12.2024 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2786/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 282. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК  

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,ИСАР”–ШТИП СО 
ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД 01.10.2024 –31.12.2024 ГОДИНА 



1 април 2025  Број 4 Стр. 359 

 
 
I  

 Се усвојува Извештај за работењето на ЈП ,,Исар” – Штип со финансиски 
показатели за период 01.10.2024 – 31.12.2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2786/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 283. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ 

 ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,ИСАР”–ШТИП СО ФИНАНСИСКИ 
 ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД 01.01.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
,,Исар”–Штип со финансиски показатели за период 01.01.2024–31.12.2024 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2787/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 



Стр. 360 Број 4  1 април 2025 

 
 284. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
ЈП,,ИСАР –ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА  

ПЕРИОД 01.01.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 
 
I  

 Се усвојува Извештај за работењето на ЈП ,,Исар” – Штип со финансиски 
показатели за период 01.01.2024 – 31.12.2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2787/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 285. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,ИСАР” – ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  
ЈАВНАТА ЧИСТОТА ЗА ПЕРИОД 01.07.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
,,Исар”–Штип за одржување на јавната чистота за период 01.07.2024 –31.12.2024 
година. 
 



1 април 2025  Број 4 Стр. 361 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2788/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 286. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

 ЈП ,,ИСАР” – ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА  
ЗА ПЕРИОД 01.07.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 

 
I  

 Се усвојува Извештај за работењето на ЈП ,,Исар” – Штип за одржување на 
јавната чистота за период 01.07.2024 – 31.12.2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2788/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 287. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 



Стр. 362 Број 4  1 април 2025 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,ИСАР” – ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  
ЈАВНАТА ЧИСТОТА ЗА ПЕРИОД 01.10.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
,,Исар”–Штип за одржување на јавната чистота за период 01.10.2024– 31.12.2024 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2789/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 288. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  

ЈП ,,ИСАР” – ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА  
ЗА ПЕРИОД 01.10.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 

 
I  

 Се усвојува Извештај за работењето на ЈП ,,Исар” – Штип за одржување на 
јавната чистота за период 01.10.2024 – 31.12.2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 



1 април 2025  Број 4 Стр. 363 

 
Број 08 – 2789/1 

28 март 2025 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 289. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,ИСАР”–ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  
ЈАВНАТА ЧИСТОТА ЗА ПЕРИОД 01.01.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
,,Исар”–Штип за одржување на јавната чистота за период 01.01.2024– 31.12.2024 
година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2790/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 290. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 март 2025 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  

ЈП ,,ИСАР” – ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА  
ЗА ПЕРИОД 01.01.2024 – 31.12.2024 ГОДИНА 



Стр. 364 Број 4  1 април 2025 

 
I  

 Се усвојува Извештај за работењето на ЈП ,,Исар” – Штип за одржување на 
јавната чистота за период 01.01.2024 – 31.12.2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2790/1 
28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 291. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ЗА ПЕЧАТЕЊЕ НА КНИГАТА „ПРОФЕСОРОТ“ ОД ЛЕНЧЕ КИТАНОВА 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за печатење на 
книгата „Професорот“ од Ленче Китанова. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2791/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 292. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 



1 април 2025  Број 4 Стр. 365 

 
16/09,  04/11,  13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на     
28 март 2025 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ПЕЧАТЕЊЕ 
НА КНИГАТА „ПРОФЕСОРОТ“ ОД ЛЕНЧЕ КИТАНОВА 

 
Член 1 

Се одобруваат финансиски средства за печатење на книгата „Професорот“ 
од Ленче Китанова во висина од 5.000,00 денари. 

 
Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2025 година.  

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 2791 /1 
 28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 293. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ  

СРЕДСТВА НА ЛИТЕРАТУРЕН КЛУБ „ИСКРА“ 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства на литературен 
клуб „ИСКРА. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 



Стр. 366 Број 4  1 април 2025 

 
 

Број 09-2792/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 294. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 28 март 2025 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА 

ЛИТЕРАТУРЕН КЛУБ „ИСКРА„ 
 

Член 1 
 Се одобруваат финансиски средства во висина од 5.000,00 денари на 
Литературен клуб Искра за издавање на зборник со песни.  
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2025 година.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08 – 2792 /1 

 28 март 2025 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 295. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ПРОЕКТ  

„ИНТЕРДИСЦИПЛИНАРНИ АКТИВНОСТИ-ВРТЕШКА 2025“. 
 

I 
Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за проект 

„Интердисциплинарни активности-Вртешка 2025“. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2793/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 296. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
28 март 2025 година, донесе 
 

О Д Л У К А  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА   

ЗА ПРОЕКТ ,,ИНТЕРДИСЦИПЛИНАРНИ АКИВНОСТИ – ВРТЕШКА 2025”  
 

Член 1 
Се одобруваат финансиски средства за проект Интердисциплинарни 

Акивности–Вртешка 2025, во висина од 30.000,00 денари на Здружение 
,,Купола” – Штип. 
 

Член  2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2025 година.  
 

Член  3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08 – 2793 /1 
 28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 297. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ФЕСТИВАЛ 
 НА КАМЕРНИ ХОРОВИ АСТИБО-ФЕСТ 2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за организирање 
на фестивалот на камерни хорови Астибо-фест 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-2794/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 298. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на  28 март 2025 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ФЕСТИВАЛ НА  
КАМЕРЕНИ ХОРОВИ „АСТИБО-ФЕСТ“-2025 ГОДИНА 
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Член 1 
 Се одобруваат финансиски средства за организирање на фестивал на 
камерени хорови „АСТИБО-ФЕСТ“ 2025 година во висина од 30.000,00 денари. 

 
Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2025 година.  

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08 – 2794 /1 
 28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 299. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ФЕСТИВАЛ 
 ЗА ТРУБАЧИ ПОД НАСЛОВ ФЕСТИВАЛ 101 ГОДИНА  

МУЗИКА НА БРАЌА КАДРИЕВИ ОД ШТИП 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за реализација 
на фестивал за трубачи под наслов Фестивал 101 година музика на браќа 
Кадриеви од Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-2795/2 
01 април 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 300. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на  28 март 2025 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА  

НА ФЕСТИВАЛ ЗА ТРУБАЧИ ПОД НАСЛОВ ФЕСТИВАЛ  
101 ГОДИНА МУЗИКА НА БРАЌА КАДРИЕВИ ОД ШТИП 

 
Член 1 

 Се одобруваат финансиски средства за реализација на фестивал за 
трубачи под наслов Фестивал 101 година музика на браќа Кадриеви од Штип, во 
висина до 30.000 денари со следниот заклучок: Средствата ќе се исплатат по 
доставување на документација до Советот од страна на барателот за 
реализација на концертот. 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2025 година.  
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08 – 2795 /1 
 28 март 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 301. 

Врз основа на чл. 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(Службен весник на РМ број 5/02 и 202/24 ), член 36 став 1 алинеа 5 од Статутот 
на Општина Штип (Службен гласник на Општина Штип  број 1/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 4/11,  13/14 5/21) и чл. 19-а од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република  Македонија“ бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 
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40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 41/2014; 
138/2014; 25/2015; 61/2015; 39/2016, 64/2018, 35/19, и („Службен весник на 
Република Северна  Македонија“  275/19, 89/22, 274/22 и 208/24) 
Градоначалникот на Општина Штип донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распишување на јавен конкурс  за избор на директор на на Јавното 
претпријатие за одржување на улици и патишта и други  

комунално-услужни дејности „Стипион 2011”- Штип 
 

1. Се распишува јавен конкурс за избор на директор на Јавното претпријатие за  
одржување на улици и патишта и други комунално-услужни дејности „Стипион 
2011”- Штип. 

2. Изборот  ќе се изврши согласно условите и постапката за избор утврдена во 
Статутот на Јавното претпријатие за  одржување на улици и патишта и други 
комунално-услужни дејности „Стипион 2011”- Штип и Законот за јавните 
претпријатија  („Службен весник на Република  Македонија“ бр. 38/1996; 
9/1997; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 
41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 39/2016, 64/2018, 35/19, и („Службен 
весник на Република Северна  Македонија“  275/19, 89/22, 274/22 и 208/24). 

3. Конкурсот ќе се објави во три дневни весници, кои се издаваат на целата 
територија на Р.Македонија, од кои во еден од весниците што се издаваат на 
јазикот што го зборуваат најмалку 20 % од граѓаните кои зборуваат службен 
јазик различен од македонскиот јазик. 

4. Огласот ќе трае 5 (пет) дена од денот на неговото објавување во дневните 
весници. 

5. Решението стапува на сила веднаш по донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број  09-2624/1 
 
 

26.03.2025 година 

 Општина Штип 
Градоначалник, 

 
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 302. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 14 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02 и Службен весник на Република Северна 
Македонија 202/24), член 14 од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 27/2014, 199/2014, 27/2016, 
35/2018 и 198/2018 и Службен весник на Република Северна Македонија број 
143/19, 14/20 и 208/24) и член 36 став 1 алинеја 9 од Статутот на Општина Штип 
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(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11,13/14,08/20 и 05/21), Градоначалникот на Општина Штип  донесе: 

 
П Р А В И Л Н И К 

ЗА ИЗМЕНА НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПЛАТИ, ДОДАТОК НА ПЛАТИ 
И НАДОМЕСТОЦИ НА ПЛАТИ НА ВРАБОТЕНИТЕ КОИ ВРШАТ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧКИ РАБОТИ , ПОМОШНИ РАБОТИ И 
ПРОФЕСИОНАЛНИ ПОЖАРНИКАРИ ВО ОПШТИНА ШТИП 

 
Член  1 

 Со овој Правилник се врши измена во Правилникот за утврдување на 
плати, додаток на плати и надоместоци на плати на вработените кои вршат 
административни- технички работи и помошни работи во Општина Штип ( 
Службен гласник на Општина Штип бр.12/23) 
 

член 2 
 Во Правилникот за утврдување на плати, додаток на плати и 
надоместоци на плати на вработените кои вршат административно технички 
работи и помошни работи во Општина Штип (Службен гласник на Општина 
Штип бр.12/23) членот 4 се менува и гласи: 
 

Група II - Работни места на овластени службени лица во областа на 
безбедноста, одбраната и разузнавањето 

 
Подгрупа 10 
Р.бр. Назив на работното место Бодови 
1. Командир на ТППЕ 708 

бода 
2. Командир на одделение  627 

бода 
3. Пожарникар спасител- водач на група  587 

бода 
4. Пожарникар спасител 552 

бода 
 

Група IV работни места на помошно- технички лица 
Подгрупа 1- помошно технички лица за одржување на објектите и на опремата 
 
Р.бр. Назив на работното место Бодови Степен на 

сложеност 
1. Одржувач на хигиена  486 бода 1,04 
2. Одржувач на хигиена во ТППЕ  486 бода 1.04 
3. Одржувач на систем за греење 492 бода 1.15 
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Подгрупа 3 – помошно- технички лица за превоз на лица и опрема 
 
Р.бр. Назив на работното место  Бодови Степен на 

сложеност 
1. Возач на автобус 492 бода 1.15 
 
Подгрупа 4- помошно-технички лица во кујна или во хотелско- угостителски 
објект 
 
Р.бр. Назив на работното место  бодови Степен на 

сложеност 
1. Послужувач на пијалоци и одржување 

хигиена во кабинетот на 
градоначалникот и претседателот на 
советот 

492 бода 1.04 

 
Подгрупа 5 други помошно технички лица 
Р.бр. Назив на работното место Бодови Степен на 

сложеност 
1. Координатор на достава –курир 719 бода 1.10 
2. Курир 486 бода 1.07 
3. Умножувач ( копирант) 486 бода 1.07 
4. Домаќин 663 бода 1.07 
5. Работник за давање на податоци-

информации 
508 бода 1.07 

6. Графички оператор за обработка, 
доработка и контрола 

508 бода 1.07 

7. Помошно- технички персонал 486 бода 1.07 
 

Член 5 
  Вредноста на бодот на вработените од II група изнесува 81,60 денари. 
  Вредноста на бодот на вработените од IV група изнесува 81,60 денари. 
 

Член 6 
Овој Правилник ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип”, а 

ќе се применува за исплата на плата за месец март 2025 година. 
 
 

Број  09-406/2 
 

01.04.2025 година 
Штип 

 Општина Штип 
Градоначалник, 

 
Иван Јорданов, с.р. 

 


